
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea preluării de către Municipiul Botoşani a bunului mobil "Pachet complet 

standarde de identitate vizuală" de la Direcţia Servicii Publice, Sport şi Agrement din municipiul 
Botoşani 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur cu privire la aprobarea preluării 

de către Municipiul Botoşani a bunului mobil "Pachet complet standarde de identitate vizuală" de la 
Direcţia Servicii Publice, Sport şi Agrement din municipiul Botoşani, 

văzând raportul de specialitate comun al Serviciului Patrimoniu şi Direcţiei Servicii Publice, Sport şi 

Agrement şi raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
având în vedere dispoziţiile art. 36 alin. (2) lit. a) şi art. 123 din Legea nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare şi ale HCL nr, 113 din 12 iulie 2016 privind modul de 
administrare a infrastructurii edilitar-urbane a Parcului Regional de Agrement, Turistic şi Sportiv 
"Cornişa" Botoşani, 

în temeiul prevederilor art. 45 alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/200 1, 
republicată în Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completări le ulterioare; 

HOTĂRĂşTE: 

Art, 1 Se aprobă preluarea de către Municipiul Botoşani a bunului mobil "Pachet complet standarde 
de identitate vizuală" de la Direcţia Servicii Publice, Sport şi Agrement din municipiul Botoşani. 

Art, 2 Municipiul Botoşani recepţionează bunul mobil cu scopul înregistrării la O.S.I.M. marcii 
"Cornişa Aquapark & Sport Botoşani". 

Art. 3 Direcţia Servicii Publice, Sport şi Agrement păstrează dreptul de folosinţă asupra bunului 
mobil" Pachet complet standarde de identitate vizuală". 

Art. 4 Predarea - primirea bunului mobil" Pachet complet standarde de identitate vizuală" se face 
pe bază de protocol încheiat între împuterniciţii Primarului municipiului Botoşani şi conducerea Direcţiei 

Servicii Publice, Sport şi Agrement. 

Art, 5 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi Direcţia Servicii 
Publice, Sport şi Agrement Botoşani vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE D,E:§)j;Df~~, CONTRAS*l\;INEAZĂ, 
Consilier, Eu ..,'. n J'qilill'i)u 

,.,' - '",' 
Secretar, oa~~lIa Georgescu:' ~_. 

~~.\ 

Botoşani, 

Nr.217 


